Dominus vobíscum. **R.** Et cum spí-ritu tu-o.

O-rémus. De-us, qui Ecclési-am tu-am ánnu-a quadragesimá-li

observa-ti-óne purí-ficas: præsta famí-li-æ tu-æ: ut, quod a te obtinére

abstinéndo ní-titur, hoc bonis opéribus exsequátur. Per Dóminum nos-

trum Jesum Christum Fí-li-um tu-um: qui tecum vivit et regnat in uni-táte

Spí-ritus Sancti De-us, per ómni-a sǽcula sǽculó-rum.